
1 Z 2

Centrum e-Zdrowia tel.: +48 22 597-09-27
ul. Stanisława Dubois 5A fax: +48 22 597-09-37 NIP: 5251575309
00-184 Warszawa biuro@cez.gov.pl | www.cez.gov.pl REGON: 001377706

Warszawa, 2022-03-28

WRZ.270.78.2022

Do wszystkich Wykonawców

uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest: 
„Rozbudowa środowiska graficznego posiadanego przez Centrum e- Zdrowia opartego o rozwiązanie 
ADOBE CREATIVE CLOUD, rozumiana jako, przedłużenie licencji oprogramowania będącego w 
posiadaniu Zamawiającego.”, znak sprawy: WRZ.270.78.2022
W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy dotyczące treści Zapytania ofertowego, Zamawiający 
przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.
Pytanie 1
W zeszłym roku dostarczyłem do Państwa oprogramowanie Adobe.
Obecnie ukazało się zapytanie:
Lp. Przedmiot zamówienia Liczba licencji

A B

1

Przedłużenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania 
ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS (VIP 
4677F3F5B1988B29769A) lub równoważnych na okres 12 
miesięcy od 30 kwietnia 2022 roku – LIC01

4

2

Przedłużenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania 
ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS WITH STOCK (VIP 
AEAA05E19B4B312D238A) lub równoważnych na okres 12 
miesięcy od 21 października 2022 roku - LIC02

4

Natomiast w powyższym jest informacja że październikowe odnowienie z pkt. 2 VIP 
AEAA05E19B4B312D238A ma zawierać w sobie pakiet zdjęć stocka, ale te licencje nie były kupowane ze 
Stockiem, to poprostu licencje na pełen pakiet Adobe CC all apss bez zasobów graficznych.
W związku z tym nie można ich odnowić ze stockiem
Odpowiedź:
Po analizie posiadanych obecnie licencji wprowadzamy zmiany. Zamiast paczki październikowej pragniemy 
przedłużyć 4 licencje z paczki 924572CBCAF5E1A9D96A. Szczegóły poniżej.
Lp. Przedmiot zamówienia Liczba licencji

A B

1

Przedłużenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania 
ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS (VIP 
4677F3F5B1988B29769A) lub równoważnych na okres 12 
miesięcy od 30 kwietnia 2022 roku – LIC01

4

2

Przedłużenie licencji na 4 sztuki licencji oprogramowania 
ADOBE CREATIVE CLOUD FOR TEAMS WITH STOCK (VIP 
924572CBCAF5E1A9D96A) lub równoważnych na okres 12 
miesięcy od 26 maja 2022 roku - LIC02

4



2 Z 2

Centrum e-Zdrowia tel.: +48 22 597-09-27
ul. Stanisława Dubois 5A fax: +48 22 597-09-37 NIP: 5251575309
00-184 Warszawa biuro@cez.gov.pl | www.cez.gov.pl REGON: 001377706

Pytanie 2
Oprócz licencji wymienionej w zapytaniu posiadają Państwo także właśnie licencje ze stockiem o poniższym 
nr VIP
Umowa CeZ/84/2021
Nr VIP: 924572CBCAF5E1A9D96A
administrator@cez.gov.pl
I te licencje w ilości 8 szt są ze Stockiem ważne do maja tego roku.
W związku z powyższym poproszę o ponowne określenie jakie licencje chcą Państwo odnowić ?
Odpowiedź:
Przedłużamy 4 licencje z paczki VIP 4677F3F5B1988B29769A oraz 4 licencje z paczki VIP 
924572CBCAF5E1A9D96A WITH STOCK

Pytanie 3
I w ramach małej podpowiedzi dodam że ewentualnie można te licencje które są ważne do 30 kwietnia 4 
szt CC all apssv 4677F3F5B1988B29769A
W ramach oferty promocyjnej podnieść do wersji ze Stockiem - w ten sposób każdy z 4 użytkowników tej 
licencji uzyskał by zasoby Stock
I na tym powyższym koncie jest jeszcze jeden program - Adobe XD 1 szt - to rozumiem że nie będzie 
odnawiane ?
Odpowiedź:
Przedłużamy 4 licencje z paczki VIP 4677F3F5B1988B29769A oraz 4 licencje z paczki VIP 
924572CBCAF5E1A9D96A WITH STOCK.
Licencja Adobe XD nie będzie odnawiana.

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający zmienia zapisy w Załącznikach nr 1 nr 2 i nr 3 do 
Zapytania ofertowego, które dołączono do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Ponadto Zamawiający zmienia zapis pkt 11 Zapytania ofertowego, który otrzymuje brzmienie:
11. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. 
Ofertę należy złożyć: 

1) w postaci elektronicznej na adres e-mail : wzp@cez.gov.pl 
2) 2) na adres skrytki ePUAP: /csiozgovpl/SkrytkaESP w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

2021-03-30- do godziny 10:00

Chrostek Łukasz

Kierownik Wydziału

/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:administrator@cez.gov.pl
mailto:wzp@cez.gov.pl

		2022-03-28T10:07:04+0000
	Łukasz Chrostek




